



ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

GRID CONTROLLER OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

{Formerly Power System Operation Corporation Ltd. (POSOCO)}

उत्तर पूर्वी क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र/North Eastern Regional Load Despatch Centre

कार्यालय : पावर हाउस, काहिलीपारा, गुवाहाटी-781019(असम) /Office : Power House, Kahilipara, Guwahati-781019 (Assam)

CIN : U40105DL2009GOI188682, वेबसाइट/Website: www.nerldc.in, ई-मेल/E-mail: nerldcm01@posoco.in

संपर्क संख्या/Contact Number:0364-2537785



संदर्भ: NER/2024-25/0126
Ref : NER/2024-25/0126

दिनांक: 30-जनवरी-2025
Dated: 30-01-2025

सेवा में,
To,
Assistant Manager
MUMBAI URJA MARG LIMITED
DLF Cyber Park ,Block B , 9TH Floor , Udyog Vihar Phase III , Sector -20 , Gurugram -122002
Gurugram, HARYANA
122002

विषय: उ.पू.क्षे.भा.प्रे.कें. के शुल्क एवं प्रभार के बिलों एवं भुगतान प्राप्ति का तृतीय तिमाही (वित्त वर्ष 2024-2025) का रिकंसिलियेसन स्टेटमेंट।
Sub : Reconciliation Statement of Q-3 Quarter (FY 2024-2025) for NERLDC Fees and Charges Bills and Payment received

महोदय / महोदया,
Dear Sir / Madam,

उत्तर पूर्व क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र के शुल्क एवं प्रभार के बिलों एवं भुगतान प्राप्ति का तृतीय तिमाही (अक्टूबर'24 - दिसम्बर'24) के लिए कार्यालय प्रतिनिधि द्वारा हस्ताक्षरित रिकंसिलियेसन स्टेटमेंट की प्रति संलग्न की गई है।

अतः यह अनुरोध किया जाता है कि कृपया रिकंसिलियेसन स्टेटमेंट को हस्ताक्षर द्वारा सत्यापित प्रति को शुल्क एवं प्रभार पोर्टल पर 14-फरवरी-2025 तक अपलोड करने की कृपा करें। यदि कोई भिन्नता अथवा असहमति हो तो तत्काल उसकी सूचना प्रदान करें। 14-फरवरी-2025 तक कोई सूचना प्राप्त न होने की स्थिति में यह मान लिया जाएगा कि संलग्न विवरण को स्वीकार कर लिया गया है।

A copy of the reconciliation statement signed by the office representative for the Third quarter (October'24 - December'24) of the bills of Fees and Charges of North Eastern Regional Load Despatch Centre is enclosed.

It is, therefore, requested to kindly upload the signed copy of the Reconciliation Statement in the Fees and Charges Portal by 14-Feb-2025. If there is any difference or disagreement, please inform immediately. In case of non-receipt of any information by 14-Feb-2025, it will be presumed that the attached statement has been accepted.

भवदीय,
For & On Behalf Of
ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड
GRID CONTROLLER OF INDIA LIMITED

(Pranjal Borkataki)

Deputy General Manager (MO)
North Eastern Regional Load Despatch Centre

पंजीकृत कार्यालय : बी- 9, प्रथम तल, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016
Registered Office : B-9, 1st Floor, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110016
Website : www.grid-india.in



ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

GRID CONTROLLER OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

{Formerly Power System Operation Corporation Ltd. (POSOCO)}

उत्तर पूर्वी क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र/North Eastern Regional Load Despatch Centre

कार्यालय : पावर हाउस, काहिलीपारा, गुवाहाटी-781019(असम) /Office : Power House, Kahilipara, Guwahati-781019 (Assam)

CIN : U40105DL2009GOI188682, वेबसाइट/Website: www.nerldc.in, ई-मेल/E-mail: nerldcmo1@posoco.in

संपर्क संख्या/Contact Number:0364-2537785



NERLDC Fees and Charges Quarterly Reconciliation Statement

Financial Year: 2024-2025

Dated: 30-01-2025

Quarter: Q-3 (October'24 - December'24)

USER: MUMBAI URJA MARG LIMITED

(All fig. in Rs.)

Sl. No.	Bill No	Bill Month	Bill Type	Bill Date	Billed Amount	Payment Date	Amount Paid	TDS	Acceptable Rebate	Total Paid Amount	Outstanding Amount
					(A)		(B)	(C)	(D)	(E=B+C+D)	(A-E)
Opening Balance											-332
1	NER/2024-25/0150	SEP-2024	MONTHLY_BILL	01-10-2024	-1,03,214	07-11-2024	-1,03,214	0	0	-1,03,214	0
2	NER/2024-25/0176	OCT-2024	MONTHLY_BILL	01-11-2024	36,176	05-11-2024	32,070	3,563	543	36,176	0
3	NER/2024-25/0203	NOV-2024	MONTHLY_BILL	02-12-2024	38,267	04-12-2024	33,592	3,769	574	37,935	332
Total					-28,771		-37,552	7,332	1,117	-29,103	0

चित्रा थापा

(C B Thapa)

Manager (MO)

North Eastern Regional Load Despatch Centre

Signature of Entity

प्रान्जल

(Pranjal Borkataki)

Deputy General Manager (MO)

North Eastern Regional Load Despatch Centre

Signature of MO representative

पंजीकृत कार्यालय : बी- 9, प्रथम तल, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016

Registered Office : B-9, 1st Floor, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110016

Website : www.grid-india.in